
УКРАЇНА 
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
______________________ ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ__________ ___________

РІШЕННЯ

Від 12.08.2020 № 88
м. Долина

Про приватизацію об’єкта по вул.
Омеляна Антоновича, 13 шляхом 
викупу

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Порядком проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 
року №432 із змінами, рішеннями Долинської міської ради від 28.05.2020. 
№571-16/2020 «Про перелік об’єктів комунальної власності Долинської 
міської об’єднаної територіальної громади, що підлягають приватизації в 2020 
році» та від 20.08.2019.№ 71-3/2019 «Про аукціонну комісію для продажу 
об’єктів малої приватизації» та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол про результати 
електронного аукціону №иА-Р8-2020-07-21-000096-3, виконавчий комітет 
міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №иА-Р8- 
2020-07-21-000096-3, сформований 11.08.2020, о 20:24:55 годині, оператором 
електронного майданчика - товарною біржею «НАЦІОНАЛЬНА 
ЕЛЕКТРОННА БІРЖА», через який було надано ставку у сумі 190000,00 (сто 
дев’яносто тисяч) гривень 00 копійок учасником Климишином Петром 
Ігоровичем, код:3056312512 .

2. Приватизувати шляхом викупу об’єкт/лот -  нежитлове приміщення 
загальною площею 189,4 кв.м по вул. Омеляна Антоновича, 13, покупцеві, 
Климишину Петрові Ігоровичу, за запропонованою ним ціною 190000,00 (сто 
дев’яносто тисяч)’ гривень 00 копійок, що є не нижче стартової ціни, та 
опублікувати в електронній торговій системі дане рішення і протокол про 
результати електронного аукціону протягом п’яти робочих днів з дати 
формування відповідного протоколу аукціону.



УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

вул. Грушевського, 21, м. Івано-Франківськ, 76004, тел. (0342) 55-18-66, тел./факс 55-63-90 
E-mail: ku ltu ra@ if.gov .ua Код ЄДРПОУ 33645264

OS - £>£ І О І С :  № hbl^z -  оМ s На № ______________  від

Долинська міська рада 
Івано-Франківської області

Управління культури, національностей та релігій обласної державної 
адміністрації, як уповноважений орган охорони культурної спадщини на 
території Івано-Франківської області, розглянуло Ваше звернення від 
01.065.2020 № 390/05-11/06в та керуючись п. 16, ч. 1, ст. 6 та ст. 18 Закону 
України «Про охорону культурної спадщини», не заперечує щодо 
відчуження (передачі у власність, через електронний аукціон) пам’ятки 
архітектури місцевого значення (ОХ. № 1199) за адресою: вул. Омеляна 
Антоновича (Міцкевича),13., при умові: пам'ятка може бути приватизована 
лише за умови укладення майбутнім власником з відповідним органом 
охорони культурної спадщини попереднього договору про укладення в 
майбутньому охоронного договору на пам'ятку (її частину) з викладенням 
його істотних умов, у тому числі щодо цільового використання пам'ятки, 
робіт, які майбутній власник зобов'язується провести на пам'ятці з метою 
утримання її в належному стані. Охоронний договір слід укласти до 
моменту оформлення документів на право власності.

Заступник начальника управління и , Мирослава Корнелюк

А.Давидюк
55-18-92

mailto:kultura@if.gov.ua

